
 

Samsung auttaa sinkkuja löytämään rakkauden 
jääkaapin kautta 

 
 

Nykypäivän treffipalveluiden avulla voi olla hankalaa löytää pysyvää rakkautta, varsinkin kun monet 
palvelut perustuvat filtteröityihin profiilikuviin, jotka usein edustavat vain murto-osaa todellisesta 

minästä. Samsung on kehittänyt ihmissuhdenavigoinnin avuksi deittipalvelun, jolla käyttäjä voi näyttää 
itsestään syvemmän puolensa - jääkaappinsa sisällön. 

 
Espoo, 23. tammikuuta 2019. Samsung Electronics Nordic on kehittänyt sinkkujen elämän helpottamiseksi 
Refrigerdating-palvelun, jossa treffiprofiili perustuu jääkaapin sisällön esittelyyn. 
 
— Sen oikean löytäminen ei ole helppoa, mutta usein todetaan, että tie rakkauteen käy vatsan kautta. 
Miksipä siis ei konkretisoitaisi tätä? Sen sijaan, että kumppania etsivä saa ensivaikutelman toisesta 
kaunistellun profiilikuvan perusteella, jääkaappideittailussa käyttäjä näkee, millä vastapuoli täyttää vatsansa, 
sanoo Samsung Electronics Nordicin PR Manager Elin Axelsson. 
 
Ruoka on aina ollut vahvasti sidoksissa kulttuuriimme ja siihen, keitä olemme yksilöinä, sillä se heijastaa 
usein myös muita arvojamme. Tavoitteellisella treenaajalla hyllyt saattavat notkua proteiinipirtelöitä, elämästä 
nautiskelija on kenties täyttänyt jääkaappinsa ostereilla ja samppanjalla, kun taas hektisen arjen omaavan 
kaappia koristaa valo. Tällä tavoin “jääkaappaus” kertoo sinkkujen elämästä tavallisia deittiprofiileja 
enemmän. 
 
— Usein sosiaalisessa mediassa jakamamme kuvat esittävät henkilöä, joka haluaisimme olla, sen sijaan 
mitä todellisuudessa olemme. Nykypäivän deittailukulttuuria leimaa pinnallisuus, jolla voi olla minäkuvaa 
muovaava vaikutus. Tämä puolestaan voi entisestään vaikeuttaa rakkauden löytämistä. 
Jääkaappideittailemalla sinkut voivat esitellä aidon minänsä hauskalla tavalla ja hypätä mukaan jännittäviin 
keskusteluihin kumppaniehdokkaiden kanssa ilman viimeisen päälle mietittyjä profiileja, kertoo terapeutti ja 
Relationsexperten.se-sivuston perustaja Charlotte Sander. 
 
Deittipalvelu on käytettävissä ilmaiseksi osoitteessa: https://www.refrigerdating.com/  
 
Jääkaappaus onnistuu helposti lataamalla palveluun kuvan jääkaapin sisällöstä. Samsung on tehnyt asian 
vielä vaivattomammaksi, sillä Family Hub -jääkaapissa on sisäänrakennettu kameraominaisuus, joka nappaa 
kuvaan kaapin sisällöstä, kun ovi suljetaan. Ruokatarpeiden säilyttämisen lisäksi käyttäjä voi siis vaivatta 
tarkistaa puhelimestaan jääkaapin sisällön sinne asetettujen kameroiden avulla.  
 
Näin aloitat deittailun 
 
Rakkauden löytäminen alkaa lataamalla Refrigerdating-palveluun kuva jääkaapin sisällöstä. Palvelu toimii 
Swipe-tekniikalla, jossa kumppaniehdokkaiden kuvia vedetään sen miellyttäessä oikealle ja kiinnostuksen 
uupuessa vasemmalle. Kahden ihmisen tulee tykätä toistensa kuvista, jotta tutustuminen voidaan aloittaa. 
Käyttäjädata säästetään vain rakkauden löytämisen mahdollistamiseksi. 
 
 
Lisätietoja aiheesta: Elin Axelsson, PR Manager, e.axelsson@partner.samsung.com, +46 73 671 95 26 
 
Kuluttajakysymykset: Samsungin asiakastuki, 030 6227 515 
 
Lehdistötiedotteet ja kuva-arkisto verkossa: www.samsung.fi ja valitse alalaidasta Uutiset. 
 
 
Tietoa Samsungista 
Samsung Electronics Co., Ltd. inspiroi maailmaa ja muovaa tulevaisuutta ideoilla ja teknologioilla, joiden 
avulla uudelleen määritämme ihmisten käsitykset televisioista, älypuhelimista, puettavista laitteista, 
tableteista, kameroista, kodinkoneista, lääketieteellisistä laitteista, verkkojärjestelmistä, puolijohteista ja LED-
tuotteista. Tuoreimmat Samsung-uutiset löydät osoitteesta: http://news.samsung.com/ 
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